
Hvis dit barn skal i dagtilbud
Fredericia Kommunes pasningsgaranti betyder, at du er garanteret pasning senest 3 måneder efter, at du 
har søgt om en plads. Du er garanteret pasning, når barnet er 30 uger, forudsat at du har søgt om plads 3 
måneder før. Du kan først søge et pasningstilbud, når barnet er født. Indmeldelse sker digitalt via Digital 
Pladsanvisning. Læs mere på www.fredericia.dk  

Ændring af modul i dagtilbud
Ønsker du at ændre dit barns modul, skal det ske ved henvendelse til daginstitutionen med nedenstående 
varsler:

 Ændring fra 35 timer til 47,5 timer kan ske fra dag til dag, hvis det er akut
 Ændring fra 20 timer til 25 timer kan ske fra dag til dag, hvis det er akut
 Ændring fra 20 eller 25 timer til 35 timer eller 47,5 timer kan ske, når der er plads i 

daginstitutionen. Vær opmærksom på, at der kan gå op til 3 måneder. 
 Ændring fra et længere til et kortere modul skal ske med 1 måneds varsel til den første i måneden 

(henvend dig i daginstitutionen).

Bemærk! Børn på 20 timers modulet er ikke omfattet af en eventuel frokostordning, uanset de er i 
daginstitutionen ved frokosttid. Hvis forældre ønsker, at barnet deltager i frokostordningen, skal barnet 
tilmeldes 25 timers modulet. Læs mere om frokostordninger på www.fredericia.dk under "Mad i 
daginstitutioner"

Udmeldelse af dagtilbud 
Udmeldelse skal ske digitalt via Digital Pladsanvisning. 
Udmeldelse skal ske med 2 måneders varsel inden den 1. eller 15. i en måned. Dvs. du skal udmelde senest:
- den sidste dag i måneden, hvis du ønsker, at udmeldelsen skal gælde fra den efterfølgende 1. og 
- senest den 14. i måneden, hvis du ønsker, at udmeldelsen skal gælde fra den 15.

Reglerne er ens for alle og gælder også, hvis familien fraflytter kommunen.

Vidste du…
I daginstitutionerne er der forskellige takster for hhv. børn 0-2 år og for børn på 3 år og opefter. Der betales 
automatisk børnehavetakst den efterfølgende 1. efter barnet er fyldt 3 år, uanset hvilken gruppe i 
daginstitutionen barnet er tilknyttet.

Har du brug for hjælp
Har du brug for hjælp og vejledning til ovenstående, er du velkommen til at henvende dig i 
Borgerservicecentret i åbningstiden. Møder du personligt op i Borgerservicecentret, skal du medbringe dit 
NemID.

Du kan også få hjælp i Vejledningsbutikken i Korskærparkens Medborgerhus. Læs mere om 
Vejledningsbutikken på Sønder Korskær parkernes hjemmeside ( http://skparken.dk/ ) - den er åben for 
alle.
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